UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

         Số:         /SVHTTDL-QLDL

     V/v thông báo Biểu trưng (Logo) và

Khẩu hiệu (Slogan) du lịch tỉnh Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng 4 năm 2023

                             Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa và

Thể thao/Sở Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1289/QĐ-BTC ngày 05/12/2022 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về việc chứng nhận và trao giải Cuộc thi thiết kế Biểu trưng

(Logo), Khẩu hiệu (Slogan) và sản phẩm lưu niệm, quà tặng du lịch tỉnh Thái

Nguyên; Giấy chứng nhận đăng ký quyền tác giả số 1248/2023/QTG ngày

28/02/2023 của Cục Bản quyền tác giả - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chứng

nhận Biểu trưng (Logo) du lịch tỉnh Thái Nguyên.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên trân trọng thông báo

đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa và Thể thao/Sở Du lịch các

tỉnh, thành phố; Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố được biết Biểu trưng

(Logo) và Khẩu hiệu (Slogan) du lịch tỉnh Thái Nguyên:

- Biểu trưng (Logo) du lịch: Giấy chứng nhận đăng ký quyền tác giả cùng

hình ảnh gửi kèm theo.

- Khẩu hiệu (Slogan) du lịch: Du lịch Thái Nguyên - Trải nghiệm xứ Trà,

đậm đà bản sắc.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên rất mong nhận được

sự quan tâm, phối hợp trong quảng bá, tuyên truyền của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch/Sở Văn hóa và Thể thao/Sở Du lịch các tỉnh, thành phố; Hiệp hội Du

lịch các tỉnh, thành phố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục Du lịch Việt Nam (Báo cáo);

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Đ/c Nguyễn Ngọc Tuân, Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Sở KH và CN;

- Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, QLDL (Hangpt3b).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Linh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T11:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Linh<Linhln.sovh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:06:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:06:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:06:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!